infra se benedixit. In multis offendit
omnes: & si quis in verbo non offendit,
hic perfectus est via. Et in multo loquio
non decet peccatum; qui autem moderatur
labia sua, prudentissimus est. & si lingua
& si quis. Jac. 3. Prov. 10.

hoc & q. dicuntur per hanc et sequentem
benedixit.

Sequentia sancti Evangelii secundum
Lucam. cap. 18.

In illo tempore: dixit Jesus ad quosdam, qui
in se confidebant tanquam iusti, et aspere-
bant ceteros, parabolam istam: Duo homi-
nes ascenderunt in templum, ut orarent;
unus phariseus et alter publicanus. Pha-
riseus stans haec apud se orabat: Deus, gratias
ago tibi, quia non sum sicut ceteri hominum,
aptores, iniusti, adulteri, velut etiam hic
publicanus. Jeiuo bis in sabbato, decimas
de omnium, quo possideo. Et publicanus
longe stans volebat nec oculos ad caelum
levare; sed percutiebat pectus suum dicens:
Deus propitius esto mihi peccatori. Dico
vobis: descendit hic iustificatus in domum
suam ab illo: quia omnis, qui se exaltat,
humiliabitur; et qui se humiliat, exalta-
bitur.

Bened. ant. Publicanus percutiebat pec-
tus suum dicens: & Deus, propitius esto mihi
peccatori. Luc. 18.

De magnif. ant. Omnis, qui se exaltat, humi-
liabitur: & qui se humiliat, exaltabitur. Luc. 14.

Tertia II.

LECTIO I.

De libro Proverborum. cap. 15.

Fili mi, ne obliuiscaris legis meae, procepta
 mea cor tuum custodiat; longitudinem enim
 dierum, et annos uite, et pacem apponent
 tibi. Misericordia et veritas te non deserant;
 circumda eas gutturi tuo, et describe in tabulis
 cordis tui: et inuenies gratiam et discipli-
 nam bonam coram Deo et hominibus. Ha-
 be fiduciam in Domino ex toto corde tuo,
 et ne inuitaris prudentia tua. In omnibus
 viis tuis cogita illum, et ipse diriget gressus
 tuos. * et sis sapiens apud te ipsum: time
 Deum, et recede a malo: sanitas quippe erit
 umbilicus tuus, et irrigatio operum tuorum.
 Honora Dominum de tua substantia, et de
 primitiis omnium frugum tuarum daci:
 et implebuntur horrea tua saturitate, et vino
 torcularia tua redundabunt. Disciplinam
 Domini, fili mi, ne abicias, nec deficias cum
 ab eo corripieris: quem enim diligit Dominus,
 corripit, et quasi pater in filio complacet sibi. g.
 Fili mi, ne effluant haec ab oculis tuis: custo-
 di legem atque consilium, et erit uita animo
 tuo, et gratia faucibus tuis. Tunc ambulabis
 fiducialiter in uia tua, et pes tuus non im-
 pinget: sed dormieris, non timebis; quiesces,
 et suavis erit somnus tuus. Ne paveas re-
 pentino terrore et irruentes tibi potentias
 impiorum: Dominus enim erit in latere
 tuo, et custodiet pedem tuum ne cauaris. *
 et soli prohibere benefacere eum, qui potest:
 si uales, et ipse benefac. et dicas amico tuo:
 uade et reuertere, et dabo tibi, cum statim
 popis dare. et ne moliris amico tuo malum,
 cum ille in te habeat fiduciam. et ne contendas
 aduersus hominem frustra, cum ipse tibi nihil
 mali fecerit. et ne amuleris hominem
 iniustum, nec imiteris vias eius: quia abo-
 minatio Domini est omnis illisor, et cum
 simplicibus sermocinatio eius.
 Ps. ex I. uerb. Dominice procedentis.